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KILPAILUOHJEET 
 

 

Säännöt 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä ja järjestäjien antamia ohjeita. 
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Tuomarineuvston PJ Jarno Parkkinen, RR 

  

Aikataulu 

 15:01-15:58 H/D20 karsinnan lähdöt 

 15:15 Karsinnan lähtökynnys (H/D20) sulkeutuu 

 16:51-17:24 Hervanta-sprintti (H/D21) 

 16:58 Karsinnan maali sulkeutuu 

 17:00 Kuntosuunnistuksen ilmoittautuminen päättyy infossa 

 17:29-(17:45) Kuntosuunnistuksen lähtöajat 

 17:30-17:50 H/D20 B-finaalit 

 18:24 Hervanta-sprintin ja kuntosuunnistuksen maali sulkeutuu 

 19:00-19:40 H/D20 A-finaalit 

 19:00 A-finaalien lähtökynnys sulkeutuu (HUOM! Kutsusta poikkeava aika) 

 20:15 Palkintojen jako 

 20:40 Finaalien maali sulkeutuu 

 

Kilpailumaasto 

Kilpailumaasto koostuu Hervannan pientalo-, kerrostalo- ja puistoalueesta sekä korkeakoulun 

kampusalueesta. Kilpailualueella on myös pieniä metsäalueita sekä hoidettuja viheralueita. H/D20-

sarjojen A-finaalissa juostaan noin 90% asfaltilla tai kovapohjaisella alustalla, karsinnassa ja muissa 

sarjoissa noin 70-80%. Maaston suurin korkeusero on noin 20 m. 

 

Noudattakaa varovaisuutta katujen ylityksissä sekä parkkipaikoilla. Parkkialueilla olevia autoja ei 

ole merkitty karttoihin. Varokaa myös paikoillaan olevia autoja. Jokainen kilpailee omalla 

vastuullaan. 

 

Kartta 

 



Sprinttisuunnistuskartta on tulostettu 6/2010. Mittakaava on 1:5000 ja käyräväli 2,5 m. A4-

kokoiset kartat ovat muovikotelossa. Lähdössä kilpailija on itse vastuussa siitä, että ottaa oikean 

kartan. 

 



Kielletyt alueet ja verryttely 

Huomioikaa sprinttikartan erilaiset kuvausohjeet. 

Sprinttikartassa kulkuesteenä tai kiellettynä alueena 

kuvattua kohdetta ei saa käyttää kulkureittinä eikä tällaista 

kohdetta saa myöskään ylittää, alittaa, mennä läpi eikä 

muullakaan tavoin käyttää. Tällaiset esteet näet viereisestä 

kuvasta. 

 

Kilpailumaastoon meneminen muuten kuin 

kilpailusuoritusta tekemään on kiellettyä. Myöskään 

huoltajat, valmentajat tai muut kilpailijoita lähellä olevat 

tahot eivät saa mennä kilpailualueelle koko kilpailun 

aikana. Huomioikaa myös alueen harjoituskiellon 

jatkuminen heti kilpailujen jälkeen 

http://suunnistus.koovee.fi/data/index.php?option=com_content&task=view&id=1597&Itemid=0.  

 

Verryttely on sallittua ainoastaan lähtöviitoituksilla. Noudattakaa viitoitusta lähtöihin! 

Kilpailijoiden on noudatettava järjestäjän viitoituksia (K-pisteelle, maali- ja muita merkittyjä 

viitoituksia) myös kilpailusuorituksen aikana. 

 

Suoritamme valvontaa kilpailualueella ja sääntöjä rikkovat urheilijat tullaan hylkäämään.   

 

 

Kilpailuasu 

Kilpailuasu on vapaa. Jalkinesuosituksena lenkkarit, maastojuoksukengät tai nastarit. Piikkarikielto! 

 

Lähtöluettelot 

Lähtöluettelot ovat nähtävissä tulostaululla, infossa, lähtökynnyksellä, lähtöpaikoilla sekä 

järjestäjän internet-sivuilla. Molemmissa katsastussarjoissa (H20 ja D20) on karsinnassa 15 

kilpailijan kuuma ryhmä, joka arvotaan sarjan loppuun. A-finaaleihin pääsee 30 karsinnan parasta 

sarjoissa H/D20. Näiden sarjojen A- ja B-finaalien lähtöluettelot ovat nähtävillä heti karsinnan 

tulosten selvittyä. Finaaleissa on käännetty lähtöjärjestys karsinnan tulosten perusteella. Muissa 

sarjoissa (H21, D21 ja kunto) on vain yksi kilpailu. 

 

 

 



Kilpailunumerot ja emit-tarkistuskortit 

Kaikissa kilpasarjoissa käytetään kilpailunumeroita. A-finaalissa käytössä on keltapohjaiset 

numerot. B-finaalissa käytetään karsinnan numeroita. Numerot sekä emit-tarkastusliuskat ovat 

jaossa lähtökynnyksellä. Numerot poistetaan kynnyksen sulkeuduttua sekä karsinnassa että 

finaalissa. Kiinnitä numero näkyvästi etupuolelle. Omat hakaneulat!!   

 

Hervanta-sprintin numerot ovat jaossa lähdössä. Lähtökynnys ei ole käytössä H21 ja D21 sarjoissa. 

Kuntosprinttiin ilmoittaudutaan infossa, josta annetaan sekä numero että lähtöaika.  

 

Emit-kilpailukortit 

Kilpailija on itse vastuussa elektronisen kilpailukorttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää 

ilmoittautumisessa mainittua kilpailukorttia. Kilpailun järjestäjä ei tule 

tarkistamaan/varmistamaan kilpailijan kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä. Jos kilpailija 

käyttää muuta kuin järjestäjälle ilmoitettua elektronista kilpailukorttia suoritus hylätään (SLL 

sääntö 11.518). Voit tarkistaa korttisi toimivuuden kilpailukeskuksen nollaleimasimesta mallirastin 

läheisyydestä. Emit-numeron muutoksen voit tehdä maksuttomasti infoon ennen lähtökynnyksen 

sulkeutumista. 

 

Mallirasti 

Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa opaspaalun luona. Mallirastin läheisyydessä on myös 

nollaleimasin emit-kortin testaamista varten. 

 

Rastimääritteet 

Katsastussarjojen karsinnassa ja A-finaalissa sekä Hervanta-sprintissä (H21 ja D21) kilpailija saa 

ottaa irralliset rastimääritteet lähtöön kutsumisen jälkeen (4min ennen lähtöä). Järjestäjä ei ole 

varannut kiinnitystarvikkeita rastimääritteille. B-finaalissa ja kuntosarjassa rastimääritteet on 

painettu karttoihin. 

 

Oman seurantalaitteen käyttö 

Kilpailija saa käyttää omaa näytötöntä (GPS-)seurantalaitetta kaikissa sarjoissa sekä karsinnassa 

että finaalissa. 

 

Lähtökynnykset ja lähtö 

Katsastussarjat (H20 ja D20) 

Katsastussarjoissa on käytössä lähtökynnykset. Karsinnan lähtökynnykselle (1) on matkaa 900 

metriä ja se sulkeutuu kello 15:15. Kynnykseltä (1) lähtöön on matkaa vielä noin 150 metriä. 

Lähdössä normaalit järjestelyt (kts. alla). Lähtökynnyksiltä ei ole varustekuljetusta 

kilpailukeskukseen eikä niillä ole WC:itä.  

 

A-finaalin lähtökynnykselle (2) on matkaa 450 metriä. Viitoitukselta poistuminen kielletty. Kulje 

tien reunaa/pyörätietä. Kilpailija kutsutaan lähtökynnykseltä 6 min ennen omaa lähtöaikaansa 

siirtymään lähtöön, jonne on matkaa kynnykseltä (2) alle 200 metriä. Lähdössä kilpailija kutsutaan 

normaalisti 4 min ennen lähtöaikaansa karsinaan. 

 



B-finaalissa ei ole lähtökynnystä. Lähtöön on matkaa 900 metriä. 

 

Hervanta-sprintti (H21 ja D21) 

Hervanta-sprintissä ei ole käytössä lähtökynnystä. Lähtöpaikka on sama kuin katsastussarjojen 

karsinnassa. Matkaa lähtöön (1) 1050 metriä. Lähdössä normaalit järjestelyt (kts. alla). 

 

Kuntosuunnistus 

Katso erilliset kuntosuunnistuksen ohjeet. 

 

Lähdön järjestelyt 

4 min Kilpailija kutsutaan lähtöön ja hän saa ottaa rastimääritteet 

3 min Emit-nollaus ja rintanumeron tarkistus 

2 min Mallikartta nähtävillä 

1 min Kartoille 

 

Maali 

Kaikki kilpailijat tulevat samaan maaliin. Maaliin johtaa kokoava viitoitus, joka on 

kokonaisuudessaan nähtävissä ennen siirtymistä lähtökynnykselle. Maalissa on suoritettava 

huolellinen maalileimaus. Kartat kerätään maalissa pois A-finaalin lähtökynnyksen sulkeutumiseen 

(19:00) asti. Tämän jälkeen kartat voi noutaa maalista jossa kartat luovutetaan omaa 

lähtönumeroaan vastaan. 

 

Maali suljetaan sarjojen H20 ja D20 karsinnassa 40 min viimeisen kilpailijan lähtöajan jälkeen. 

Finaalin ja muiden sarjojen maali suljetaan tunti viimeisen lähdön jälkeen. 

 

Keskeyttäneet kilpailijat 

Keskeyttäneiden kilpailijoiden tulee ilmoittautua maalissa. 

 

Palkinnot 

Palkinnot jaetaan tulosten selvittyä noin kello 20:10 kuulutusten ohjeiden mukaisesti. Palkitaan A-

finaalien kolme parasta, H21 sarjan kaksi parasta sekä D21-sarjan voittaja. Kuntosuunnistuksessa, 

karsinnoissa ja B-finaalissa ei jaeta palkintoja. 

 

Pukuhuoneet, pesu ja WC:t 

Pukuhuoneet, pesu ja WC:t sijaitsevat Tamppi-areenan sisätiloissa. Sisätiloihin suunnistus-

jalkineilla meno ehdottomasti kielletty!! Ethän tee jätöksiäsi urbaaniin luontoon. 

 

Ensiapu 

Ensiapua on saatavissa kilpailukeskuksesta. 

 

Ravintola 

Kilpailukeskuksesta löytyvässä ravintolassa on myytävänä kahvin ja pullan lisäksi, juomia, 

sämpylöitä, urheilujuomaa sekä urheiluteippiä. 

 



Jätteiden käsittely 

Huomioithan kaupunkiympäristön etkä roskaa luontoa ja piha-alueita. Kilpailukeskusalueella on 

jätteitä varten keräysastioita. 

 

KUNTOSUUNNISTUS 

Kuntosuunnistajat ilmoittautuvat kello 17:10 mennessä infoon, josta saavat 8 euron 

kilpailumaksua vastaan kilpailunumeron ja lähtöajan. Kilpailunumeroa näyttämällä he saavat 

kartan lähdöstä 1. Muista seurata viitoitusta oikealle lähtöpaikalle.  

 

TTTaaarrrkkkkkkuuuuuuttttttaaa   jjjaaa   vvvaaauuuhhhtttiiiaaa   kkkiiilllpppaaaiiillluuuuuunnn!!!   

KKKoooooovvveeeeee   


